[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]778

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 23.11.2015
№ 2755 «Об утверждении положения
и состава комиссии по организации
и проведению торгов по продаже
муниципального имущества
на территории города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», распоряжением                  Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                     Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 23.11.2015 № 2755                          «Об утверждении положения и состава комиссии по организации и проведению торгов по продаже муниципального имущества на территории города Сургута» (с изменениями от 30.12.2016 № 2617, 13.04.2017 № 612, 07.07.2017 № 1171, 01.03.2018 № 332) следующее изменение:
в приложении 2 к распоряжению слова «Лисицына Марина Ивановна –                       ведущий специалист отдела продаж комитета по управлению имуществом,                    секретарь комиссии» заменить словами «Пономарева Екатерина Сергеевна – главный специалист отдела продаж комитета по управлению имуществом,                             секретарь комиссии».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов